江门市市场监督管理局文件

江市监量标〔2020〕322号

关于2020年江门市地方标准及标准化

研究项目的立项通知

各企事业单位、社会团体：

经评审，2020年江门市地方标准及标准化研究项目已确定，具体项目名称、承担单位及完成时限见附件。

特此通知。

附件：2020年江门市地方标准及标准化研究项目清单

江门市市场监督管理局
2020年10月30日

附件

2020年江门市地方标准及标准化研究项目清单

	序号
	项目名称
	类别
	承担单位
	完成时限

	1
	两轮电动车共享电池标准化项目
	标准化研究
	五邑大学
	2021年12月31日

	2
	科技企业孵化器服务标准体系的建设与研究
	标准化研究
	江门市高新技术产业促进会
	2021年12月31日

	3
	科技成果评价服务规范
	地方标准
	江门市科技服务中心
	2021年12月31日

	4
	社会公益扶贫指南
	地方标准
	广东省江门市质量技术监督标准与编码所
	2021年12月31日

	5
	标准技术审查规范
	地方标准
	广东省江门市质量技术监督标准与编码所
	2021年12月31日

	6
	标准编制说明编写规范
	地方标准
	广东省江门市质量技术监督标准与编码所
	2021年12月31日

公开方式：主动公开

	江门市市场监督管理局办公室            2020年10月30日印发

校对：胡鑫华